
 
Firma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZ    

inŜ. Antoni stolarski 
Poland, 15-161 Białystok, ul. Trawiasta 30 

 
Rok załoŜenia – 1984 

 
NIP PL-542-010-21-58 

centrala +48 85 664 70 31 
fax +48 85 664 70 41 

e-mail: samasz@samasz.pl 
www.samasz.pl 

 

KATALOG CZ ĘŚCI 

 
 

ZGRABIARKA KARUZELOWA 
Z545    – 3.5m 
Z545/1 – 4.0m 

 
 

01-05-1999 
Wydanie 001 
K119PL001 





Tabela 1 
Nr katalogowy lub PN Liczba części Lp. Nazwa części 

Z-545/1 (4,0 m) Z-545/2 (4,5 m) 4,0 m 4,5 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Belka nośna kpl. 5545/118-0600 5545/119-0600 1 1  

2 Rama zawieszenia kpl. 5545/119-0101 1 1  

3 Stopa podporowa 5545/119-0102 1 1  

4a Rura odciągu I 1 1  

4b Rura odciągu II 
5545/119-0104 

1 1  

5 Wieszak łańcucha 5010/07-0501 1 1  

6 Łańcuch φ10 5010/41-0503 1 1  

7 Dźwignia zapadki 5545/119-0110 1 1  

8 Zapadka 5545/119-0111 1 1  

9 Sworzeń φ 22 5545/119-0105 2 2  

10 Sworzeń φ 28 5545/119-0106 1 1  

11 Sworzeń φ14x50 5010/41-0502 1 1  

12 Wkładka 023.07.00.07 1 1  

13 Kula 023.07.00.06 1 1  

14 Sworzeń zaczepu I 5545/119-0107(5108/23-73/1) 1 1  

15 Sworzeń zaczepu II 5545/119-0108(5108/23-74/1) 1 1  

16 Zawleczka spręŜysta 5545/119-012 1 1  

17 Podkładka 22 Fe/Zn8  PN/M-82004 2 2  

18 Podkładka 30 Fe/Zn8 PN/M-82004 1 1  

19 Podkładka 15 Fe/Zn8 PN/M-82006 1 1  

20 Kołek spręŜysty φ 8  l=25-8-Fe/Zn PN/M-82001 1 1  

21 Kołek spręŜysty φ 5  l=50-8-Fe/Zn PN/M-82001 3 3  

22 Kołek spręŜysty φ 5  l=35-8-Fe/Zn PN/M-82001 2 2  

 





Tabela 2 
Nr katalogowy lub PN Liczba części Lp. Nazwa części 

Z-545 (3,5 m) Z-545/2 (4,5 m) 3,5 m 4,5 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Rama główna spawana 5545/00-001 5545/10-001 1 1  

2 Rama układu jezdnego 5545/01-001 1 1  

3 Przekładnia rotacyjna 5545/01-002 1 1  

4 Wahacz 5545/01-003 2 2  

5 Koło jezdne 5545/01-004 4 4  

6 Blacha osi wahacza lewa 5545/01-005 1 1  

7 Blacha osi wahacza prawa 5545/01-006 1 1  

8 Wał napędowy 5545/01-007 5545/11-001 1 1  

9 Piasta 5545/01-008 1 1  

10 Wałek wielowypustowy 5545/01-009 1 1  

11 Osłona stoŜka 21903 1 1  

12 Nakładka 5545/01-010 1 1  

13 Korba  5545/01-011 5545/11-02 1 1  

14 Podtrzymka 5545/01-012 1 1  

15 Ramię grabiące stałe 5545/01-13 1 1  

16 Ramię grabiące ruchome 5545/01-14 5545/11-03 11 11  

17 Palec spręŜysty  5545/01-015 44 44  

18 Śruba podnoszenia 5545/01-016 1 1  

19 Korpus przekładni kątowej 5545/01-017 1 1  

20 Koło zębate Z=16 5545/01-018 1 1  

21 Koło zębate Z=8 5545/01-019 1 1  

22 Przetyczka A 11 8289-899-831-045 11 11  

23 Kołek spręŜysty φ 10 L=50 8 Fe/Zn PN/M-85023 2 2  

24 Kołek spręŜysty φ 8 L=25 8 Fe/Zn PN/M-85023 1 1  

25 Kołek spręŜysty φ 5 L=25 8 Fe/Zn PN/M-85023 1 1  

26 Wpust A6x6x20 A6x6x20 1 1  

27 Wpust A10x8x110 A10x8x110 2 2  

28 Pierścień osadczy 62W PN/M-85111 1 1  

29 Pierścień osadczy 35Z PN/M-85111 1 1  

30 Pierścień osadczy 16Z PN/M-85111 2 2  

31 ŁoŜysko 6007 ZZ PN/M-86160 1 1  

32 ŁoŜysko 51104 51104 1 1  

33 Nakrętka M16-8-A-Fe/Zn5 samozabezp. PN/M-82175 4 4  

34 Nakrętka M12-8-A-Fe/Zn5 samozabezp. PN/M-82175 46 55  

35 Nakrętka M12-8-A-Fe/Zn5 PN/M-82144 1 1  

36 Nakrętka M12-8-A-Fe/Zn5 samozabezp. PN/M-82175 13 13  

37 Śruba M14x50-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 4 4  

38 Śruba M12x70-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 36 45  

39 Śruba M12x65-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 10 10  

40 Śruba M12x40-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 2 2  

41 Śruba M10x40-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 6 6  

42 Śruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 4 4  

43 Śruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 2 2  

44 Podkładka specjalna 5545/01-020 2 2  

45 Podkładka specjalna 5545/01-021 1 1  

46 Podkładka 16-Fe/Zn8 PN/M-82004 4 4  

47 Podkładka 12-Fe/Zn8 PN/M-82004 46 55  





48 Podkładka 10-Fe/Zn8 PN/M-82004 13 13  

49 Podkładka 14 spr. 14-Fe/Zn8 PN/M-82001 4 4  

50 Podkładka 10 spr. 10-Fe/Zn8 PN/M-82001 6 6  

51 Podkładka 8 spr. 8-Fe/Zn8 PN/M-82001 2 2  

 





Tabela 3 
Nr katalogowy lub PN Liczba części Lp. Nazwa części 

Z-545 (3,5 m) Z-545/2 (4,5 m) 3,5 m 4,5 m 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Rama główna spawana 5545/00-001 5545/10-001 1 1  

2 Ramię z prowadnicą 5545/02-002 2 2  

3 Ramię L=980 5545/02-003 2 2  

4 Płyta podporowa  5545/02-004 2 2  

5 Płyta transportowa 5545/02-005 2 2  

6 Sworzeń transportowy 5545/02-006 11 11  

7 Ramię ruchome prawe 5545/02-007 5545/12-002 1 1  

8 Ramię ruchome lewe 5545/02-008 5545/12-003 1 1  

9 Ramię skośne prawe 5545/02-009 5545/12-004 1 1  

9a Ramię skośne lewe 5545/02-010 5545/12-005 1 1  

10 Bariera krótka 5545/02-011 5545/12-006 2 2  

11 Bariera długa 5545/02-012 5545/12-007 2 2  

12 Rama oświetlenia 5545/02-013 1 1  

13 Sworzeń zatrzasku 5545/02-014 2 2  

14 SpręŜyna zatrzasku 5545/02-015 2 2  

15 Uchwyt tablicy ostrzegawczej 5545/02-016 3 3  

16 Sworzeń podporowy 5545/02-017 4 4  

17 Sworzeń bariery 5545/02-018 4 4  

18 Śruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 16 16  

19 Śruba M10x60-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 12 12  

20 Śruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 4 4  

21 Śruba M8x50-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 8 8  

22 Śruba M6x16-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 6 6  

23 Nakrętka M12-8-A-Fe/Zn8 samozabezp. PN/M-82175 9 9  

24 Nakrętka M10-8-A-Fe/Zn8 samozabezp. PN/M-82175 16 16  

25 Nakrętka M8-8-A-Fe/Zn8 samozabezp. PN/M-82175 8 8  

26 Nakrętka M6-8-A-Fe/Zn8 PN/M-82144 6 6  

27 Podkładka 16-Fe/Zn8 pł. PN/M-82004 10 10  

28 Podkładka 12-Fe/Zn8 pł. PN/M-82004 9 9  

29 Podkładka 10-Fe/Zn8 pł. PN/M-82004 12 12  

30 Podkładka 8-Fe/Zn8 pł. PN/M-82004 8 8  

31 Podkładka 12-Fe/Zn8 spr. PN/M-82001 16 16  

32 Podkładka 10-Fe/Zn8 spr. PN/M-82001 4 4  

34 Podkładka 10-Fe/Zn8 spr. PN/M-82001 6 6  

33 Śruba dociskowa 5545/02-019 1 1  

35 Zawleczka φ S-Zn-3,2x25 PN/M-82001 2 2  

36 Zawleczka φ S-Zn-5x50 PN/M-82001 4 4  
 





 

Tabela 4 
Nr katalogowy lub PN Liczba części 

Lp. Nazwa części 
Z-545 (3,5 m) Z-545/2 (4,5 m) 3,5 m 4,5 m 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Ramię przesuwu ekranu 5545/03-001 1 1  

2 Płyta ekranu 5545/03-002 1 1  

3 Kątownik 5545/03-003 1 1  

4 Listwa dociskowa 5545/03-004 1 1  

5 Fartuch 5545/03-005 1 1  

6 SpręŜyna usztywniająca 5545/03-006 1 1  

7 Przetyczka A11x50 5545/03-007 1 1  

8 Sworzeń ekranu 5545/03-008 1 1  

9 Śruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82004 2 2  

10 Śruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82004 10 10  

11 Podkładka 20-Fe/Zn8 pł. PN/M-82004 1 1  

12 Podkładka 10-Fe/Zn8 pł. PN/M-82004 2 2  

13 Podkładka 10-Fe/Zn8 spr. PN/M-82001 2 2  

14 Podkładka 8-Fe/Zn8 spr. PN/M-82001 10 10  

15 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn8 PN/M-82144 2 2  

16 Nakrętka M8-8-B-Fe/Zn8 samozabezp. PN/M-82175 10 10  

17 Zawleczka S-Zn-5x50  PN/M-82001 1 1  

 


